
AUCUN TRAIN
À PARTIR DE 23H
ENTRE VILLENEUVE SAINT-GEORGES ET JUVISY
DIMANCHE 16 JUILLET

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

Paris Lyon > Corbeil Essonnes

Corbeil Essonnes > Paris Lyon

Le dimanche 16 juillet à partir de 23h, aucun train entre Villeneuve Saint-Georges et Juivisy, Vigneux sur Seine n’est pas desservie.
Moins de train de Paris Gare de Lyon à Villeneuve Saint-Georges en direction de Juvisy.
Aucun train entre Juvisy et Corbeil Essonnes via Ris Orangis. 
Dernier train au départ de Paris Gare de Lyon pour Vigneux sur Seine : 22h24

Des bus de substitution sont mis en place au départ de Villeneuve Saint-Georges jusqu’à Juvisy ou Corbeil Essonnes.

Le dimanche 16 juillet à partir de 23h, aucun train entre Juvisy et Villeneuve Saint Georges, Vigneux sur Seine n’est pas desservie.
Moins de train de Corbeil Essonnes à Juvisy en direction de Paris Gare de Lyon.
Dernier train au départ de Corbeil Essonnes pour Vigneux sur Seine : 22h29

Des bus de substitution sont mis en place au départ de Juvisy jusqu’à Villeneuve Saint-Georges.

ROPO JOLO ROPO JOLO ROPO JOLO ROPO JOLO ROPO JOLO ROPO

PARIS LYON RER D 22:24 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46
PARIS LYON GRANDES LIGNES 1:01
VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:43 23:05 23:15 23:15 23:35 23:45 23:45 0:05 0:15 0:15 0:35 0:45 0:45 1:05 1:15 1:15 1:20 1:30
VIGNEUX-SUR-SEINE 22:47 23:25 23:25 23:55 23:55 0:25 0:25 0:55 0:55 1:25 1:25 1:40
JUVISY 22:51 23:37 23:37 23:21 0:07 0:07 23:51 0:37 0:37 0:21 1:07 1:07 0:51 1:37 1:37 1:28 1:52
VIRY-CHÂTILLON 22:54 23:42 23:24 0:12 23:54 0:42 0:24 1:12 0:54 1:42 1:31 1:57
RIS-ORANGIS | 23:50 | 0:20 | 0:50 | 1:20 | 1:50 | |
GRAND-BOURG | 23:56 | 0:26 | 0:56 | 1:26 | 1:56 | |
ÉVRY | 0:03 | 0:33 | 1:03 | 1:33 | 2:03 | |
GRIGNY-CENTRE 22:57 | 23:27 | 23:57 | 0:27 | 0:57 | 1:34 2:07
ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 23:01 | 23:31 | 0:01 | 0:31 | 1:01 | 1:38 2:16
EVRY-COURCOURONNES 23:04 | 23:34 | 0:04 | 0:34 | 1:04 | 1:41 2:26
LE BRAS-DE-FER 23:07 | 23:37 | 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:44 2:32
CORBEIL-ESSONNES 23:10 0:14 23:40 0:44 0:10 1:14 0:40 1:44 1:10 2:14 1:47 2:42

SOVA DOPA JOPA / 
SOLA

JOPA / 
DOLA

JOVA / 
SOLA

CORBEIL-ESSONNES 22:29 22:41 22:59 23:41 23:59

LE BRAS-DE-FER | 22:44 | 23:44 |

EVRY-COURCOURONNES | 22:47 | 23:47 |

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE | 22:51 | 23:51 |

GRIGNY-CENTRE | 22:54 | 23:54 |

ÉVRY 22:33 | 23:03 | 0:03

GRAND-BOURG 22:36 | 23:06 | 0:06

RIS-ORANGIS 22:38 | 23:08 | 0:08

VIRY-CHÂTILLON 22:42 22:58 23:12 23:58 0:12

JUVISY 22:45 23:01 23:11 23:15 23:25 0:01 0:11 0:15 0:25

VIGNEUX-SUR-SEINE 22:49 23:23 | 23:37 | 0:23 | 0:37

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:54 23:33 23:24 23:47 0:10 0:33 0:24 0:47

PARIS LYON RER D 23:14 23:44 0:28 1:24 0:44 1:38

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*


